
№ 入札者氏名 入札回数 入札金額（税抜） 備考

1回目 ¥13,680,000

2回目

1回目 ¥15,249,600

2回目

1回目 ¥18,360,000

2回目

1回目 ¥19,440,000

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

1回目

2回目

開　札　日   令和４年１１月１０日(木)

3
株式会社ブレイブ

（G992476）

1
株式会社キャスティングロード

（G992478）
落札

2
　アデコ株式会社

（G110001）

落札者氏名
　東京都新宿区新宿３－１－２４
　株式会社キャスティングロード

落札金額 　１５，０４８，０００円（税込）

入 札 経 過 表

契約管理番号 　TWー0000001732

件　　名
　営業業務委託に伴うお客さまセンター運用のための繁
忙期バックヤードオペレータ（笹塚）派遣契約（単価契
約）競争Ｈ

　

6

7

4
株式会社マックスサポート

（G992479）

5
株式会社プラスアルファ

（G992463）
辞退

（注）１ 記事欄は、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上あった場合にくじにより

落札者を定めたときの経過等について記入する。

２ 入札金額は、消費税を含まない金額である。落札金額は、入札金額に記載してある

金額に100分の10に相当する金額を加算したものである（１円未満の端数がある場

合は、その端数の小数点第一位を四捨五入とする。）。

記事欄


	別紙

