

入札経過表

契約管理番号		TW-0000001732		
件名		営業業務委託に伴うお客さまセンター運用のための繁忙期バックヤードオペレータ（笹塚）派遣契約（単価契約）競争H		
落札者氏名		東京都新宿区新宿3-1-24 株式会社キャスティングロード		
落札金額		15,048,000円（税込）		
開札日		令和4年11月10日(木)		
No.	入札者氏名	入札回数	入札金額（税抜）	備考
1	株式会社キャスティングロード (G992478)	1回目	¥13,680,000	落札
		2回目		
2	アデコ株式会社 (G110001)	1回目	¥15,249,600	
		2回目		
3	株式会社ブレイブ (G992476)	1回目	¥18,360,000	
		2回目		
4	株式会社マックスサポート (G992479)	1回目	¥19,440,000	
		2回目		
5	株式会社プラスアルファ (G992463)	1回目		辞退
		2回目		
6		1回目		
		2回目		
7		1回目		
		2回目		
記事欄				

(注) 1 記事欄は、落札となるべき同価の入札をした者が2人以上あった場合にくじにより落札者を定めたときの経過等について記入する。

2 入札金額は、消費税を含まない金額である。落札金額は、入札金額に記載してある金額に100分の10に相当する金額を加算したものである（1円未満の端数がある場合は、その端数の小数点第一位を四捨五入とする。）。